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LISTE DE PRIX BADGES / PREISLISTE PATCHES

Nous réalisons des Badges: SOFT PVC, BRODÉ , TISSÉ ou imprimé.
Les prix suivant sont pour une une grandeur de maximum 9x9 cm. 
La forme est libre (écusson armée suisse, carré, rond, découpe spéciale etc.).

Wir fertigen Abzeichen: SOFT PVC, GESTICKT, GEWEBT oder bedruckt.
Die folgenden Preise gelten für eine Grösse von maximal 9 x 9 cm.  
Die Form ist frei wählbar (Wappen der Schweizer Armee, quadratisch, rund, Sonderzuschnitt usw.).
 

Frais d’outillage et moulage forfaitaire (SOFT PVC) 
Werkzeugkosten und Formenbau pauschal (SOFT PVC)			   CHF. 100.00

Frais d’outillage forfaitaire (BRODÉ) 
Werkzeugkosten pauschal (GESTIKT)						      CHF.    50.00

Frais d’outillage forfaitaire (TISSÉ) 
Werkzeugkosten pauschal (GEWOBEN) 						     CHF.    50.00

Frais d’outillage forfaitaire (IMPRIMÉ) 
Werkzeugkosten pauschal (GEDRUCKT) 					     CHF.    50.00

Les frais d’outillage et moulage sont gardé 365 jours à partir de la date de commande.Si il y a une réédition pendant ce temps il n’y à donc 
pas de nouveaux frais d’outillage et moulage factucé. Passé les 365 jours ils sont éffacé / détruis.

Die Werkzeug- und Formkosten werden ab dem Bestelldatum 365 Tage lang aufbewahrt. Wenn während dieser Zeit eine Neuauflage erfol-
gt, fallen keine neuen Werkzeug- und Formkosten an. Nach Ablauf der 365 Tage werden sie gelöscht/verstört.

Designkosten gem. Aufwand.
Frais de design selon temps investi.

Coût des bagdes par pièce selon quantité.
Kosten pro Stück je nach Menge.

20x (brodé, tissé et imprimé à partir de 20 pcs / bestickt, gewebt und bedruckt ab 20 Stück)	  CHF.     8.50 par pc / pro stück

50x (Soft PVC àpartir de 50 pcs / PVC ab 50 Stück)						       CHF.     7.00 par pc / pro stück

100x 											            CHF.     6.00 par pc / pro stück

200x 											            CHF.     5.50 par pc / pro stück

500x 											            CHF.     4.50 par pc / pro stück

1‘000x 										           CHF.	   4.00 par pc / pro stück

Tout les prix s’entendent départ de Péry (CH), frais d‘envois et TVA en supplément.
Alle Preise verstehen sich ab Péry (CH), zuzüglich Versandkosten und Mehrwertsteuer.
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